افغانستان

در استراتیژی هند و پاکستان

محمد ولی

تدوین دیجیتال: محمد قاسم آسمایی

بازپخش: انتشارات راه پرچم

افغانستان
در استراتژی هند و پاکستان

نویسنده: محمد ولی

شناسنامه کتاب

نام کتاب: افغانستان در استراتژی هند و پاکستان

نویسنده: محمد ولی

چاپ اول: ۱۳۹۵ هـ ش / ۲۰۱۶ م . انتشارات میوند (بام)

تدوین دیجیتال: محمد قاسم آسمایی

بازپخش: انتشارات راه پرچم ۲۰۱۹

افغانستان در استراتژی هند و پاکستان

۱۳۹۵ هـ.ش

نویسنده: محمد ولی

روی جلد نخستین چاپ کتاب

یادداشت نویسنده در مورد طرح تدوین دیجیتال کتاب: